m locum, et
 in fai, et
 crescam, et
 in illis exultabim
 m est, et animo
 s in rebus bestiis
 uarmotis, imo
 ne ullo morem
 audi, et
 em à Vobis un
 ad oratas ap
 toti cordi gratia
 iram tuam non
 mihi quod sed
 es sensus, et
 tua crea me
 vasti, et foristi
 ac multum re
 d me non bruta
 poter, o Dñe p
 factus, nec tra
 divisa effontia
 Beatae maria, et
 me misericordia
 qui à Patre su
 cùm autem te il
 opus tuum in
 veritatem duc
 am pacem cum
 ia mihi largia
 Gratias Tibi tandem, tota S.S. Trinitas, ago: quod victum es amictum te
 lacrassisime mihi concessoris: quod gratiam tuam in studiis tractandis tam
 inter fortuitus fueris: quodq; sub aliis sole ac coelō degenti bonos Patronos
 liberales Benefactores semper prebueris. Quis eloquetur fortitudines tebor,
 alibet opera gloria eius? Quis narrat omnem laudem eius? Nemo est: qui
 possim, ut convevit, et maiestas ac diuinitas tua postulat: propterea ta
 pter. Iustitiam, et gratiam, et misericordiam tuam prædicabo ac cele
 brissimam hanc iustitiam fuero: Et quando spiritus vitalis in me fuerit, non obliuiscar
 salutem tuam, quæ præstasti mihi. Et meum narrabit iustitiam tuam, tota
 mentate eius: laudabo cum in firmamento fortitudinis: laudabo cum in
 spiritus laudet Dominum. Te tandem supplices ordine ac veneror: in ut po
 num tuum ad omnes res peracendas mihi largians orationem, utq; in
 doctrinam et agnitione voluntatis tue, in bonis ac liberalibus artib;
 et in probitate, in die majora incrementa capiam. Da: ut Se DEU M,
 omnia Creatorum, et Salvatorum, ex toto corde semper timeam, diligam fa
 miliaria, in te confidam, et in præceptis tuis ambulem. Custodi me quoq;
 doctrina corrupta, falsis cultibus, aut impia conversatione inficiar,
 et mea ignoratio. Preserva me a sodalitiis peccato, et ebrietate, a vagis libidinibus,
 et mea maledictione latet: ne nimium innata infirmitati indulgam, atq; malitia et
 spiritus tui regat ac dirigit me ad omne bonum: ut verbum
 mandata tua discam, aliquem ea semper in corde meo,
 Christiana obedientia Tibi serviam non solum in hac, sed et in futura
 veritate credam. Tu, o sancte Deus, in sece pectori meo nominis tui ti
 am pacem cum mea, et seruam, tanquam ornamentum corioris mei: ut in vera fide
 et verbi tui mea
 am pacem cum
 ia mihi largia
 veritatem colende, dubitas pro variis benefactis Tibi gratias acturus, pri
 merito perfolvenda sunt gratiae: quippe qui curam
 pro me cessasti: qui bonis consiliis me adiuvasti: quippe unicū de salute
 sollicitus fuisti. Tu mihi hic loci degenti solus ferme extitisti: in quo
 innumerum, in cujus humeros res meas posperim, cuius item scimus, si
 quid ad-